
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č.1 ke kupní smlouvě  č. 78/1/2017  

 

uzavřená v souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

Statutární město Most 

Zastoupeno:    Mgr. Janem Paparegou, primátorem města  

Sídlo“    Most, Radniční 1, PSČ  434 69  

IČO:    00266094 

DIČ:     CZ00266094  

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Most 

Č. ú. výdajového:         xxxx 

Č. ú. příjmového:   xxxx 

ID datové schránky: pffbvy 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

PERFECT ICE s.r.o. 

Zastoupena:   Romanem Chodorovským, jednatelem společnosti  

Sídlo:   Provozní 3236, 723 00 Ostrava - Martinov 

IČO:   27860221 

DIČ:    CZ27860221 

Bankovní spojení:   MONETA MONEY BANK 

Č. ú.:           xxxx 

E-mail:   xxxx 

ID datové schránky: 8easw7k 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostavě 

oddíl C, vložka 32048 

(dále jen jako „prodávající“), 

 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 78/1/2017, ze  

dne 25. 8. 2017 

 

 

Dodatek č. 1 řeší opravu tiskové chyby v čl. VI, odst. 6.2.  

 

Původní znění: 

 

6.2. Prodávající poskytuje na dodané kluziště (včetně všech součástí a příslušenství) záruku v trvání 

záruční doby 24 měsíců. Záruka počíná běžet dnem protokolárního předání kluziště. Po dobu záruční 

doby prodávající garantuje, že kluziště (včetně všech součástí a příslušenství), bude mít předepsané 

vlastnosti avšak za podmínek, že kupující ho bude užívat v souladu s platnými technickými normami a 

předpisy. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 

náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny neodborným 

zacházením. 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

Nové znění: 

 

6.2. Prodávající poskytuje na dodané kluziště (včetně všech součástí a příslušenství) záruku v trvání 

záruční doby 36 měsíců. Záruka počíná běžet dnem protokolárního předání kluziště. Po dobu záruční 

doby prodávající garantuje, že kluziště (včetně všech součástí a příslušenství), bude mít předepsané 

vlastnosti avšak za podmínek, že kupující ho bude užívat v souladu s platnými technickými normami a 

předpisy. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 

náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny neodborným 

zacházením. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nich po jednom vyhotovení obdrží kupující a jedno 

vyhotovení obdrží prodávající. 

 

 

 

V Mostě dne: 7.5.2018  V Ostravě dne: 7.5.2018 

 

 

 

 

 …................................................... …................................................... 

 za statutární město Most Roman Chodorovský 

 Mgr. Jan Paparega, primátor města  jednatel společnosti 

 Kupující prodávající 

 

 

 Datum 
Jméno, příjmení / příp. 

organizace 
Funkce, ORJ Podpis 

Zpracovala:  Karel Sedláček Referent OZVZ  

Vedoucí odboru:  Ing. Olga Vyleťalová VOI  

Správce rozpočtu:   Ing. Vanda Vilhelmová Ekonomka OI  

☐dotace EU apod. ☐podmíněná pohledávka ☐podmíněný závazek _____________Kč (vč. DPH) 

Za OF posoudil/a:  Ing. Bc. Karel Šmrha Referent OF  

AK – právně posoudil: 

 

Mgr. Petr Janák 

KINDL & PARTNEŘI 

advokátní kancelář s.r.o. 

AK  

Uveřejnění v registru smluv: ☐NE ☒ANO 

Anonymizovat smlouvu: ☐NE ☒ANO 

Za VM schválil:  Ing. Marek Hrvol 
Náměstek 

primátora 
 

Schváleno v: ☐ PPM / ☐ RmM / ☐ ZmM – dne  

Datum uveřejnění smlouvy:  Poznámka:  

ID smlouvy z registru smluv:    

 


